
Město Trutnov – rada města 
Zpracováno dne : 26.06.2013 

 
U s n e s e n í 

z 13. schůze rady města ze dne 26. června 2013 
 
 
OBSAH                        
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2013 - 713/13   Národní čp. 213                               
                  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2013 - 714/13                                
                  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2013 - 715/13                       
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 716/13    Školní čp. 13                                 
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 717/13                                 
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 718/13    Komenského čp. 399 - hala                     
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2013 - 719/13    p. p. 552/1 a další, k. ú. Trutnov            
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 720/13                       
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 721/13    st. p. 3553/2, st. p. 3554/2, k. ú. Trutnov   
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 722/13    p. p. 2066 a další, k. ú. Horní Staré Město   
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 723/13    p. p. 130 a násl., k. ú. Starý Rokytník       
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 724/13              
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 725/13    1, k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 726/13    , k. ú. Horní Staré Město        
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 727/13     p. p , k. ú. Trutnov       
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 728/13              
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 729/13               
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 730/13    , k. ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 731/13              
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 732/13    p. p. 2468/1, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 733/13                       
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2013 - 734/13    st. p. 724 a další, k. ú. Horní Staré Město   
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 735/13                         
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 736/13    p. p. 2567/1, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
 

1 



2013 - 737/13     k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 738/13    p. p. 184/2, k. ú. Lhota u Trutnova           
                   
Pozemky - nájemní smlouvy 
2013 - 739/13    p. p , k. ú. Horní Staré Město          
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 740/13    p. p.                 
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 741/13    p.  k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 742/13    p. , k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 743/13    p. p. , k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 744/13    st. p . Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 745/13    st. p. 72, k. ú. Trutnov                      
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 746/13    st. p. 117, st. p. 161, k. ú. Trutnov         
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 747/13    st. p. 107, p. p. 2213/3, k. ú. Trutnov       
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 748/13    p. p. 2087/1, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 749/13    p. p , k. ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 750/13    p. p                    
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 751/13    p. p    
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 752/13    p. p. 1933/13 a další, k. ú. Trutnov          
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 753/13    p. p , k. ú. Trutnov           
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 754/13    p. p.           
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 755/13    p. p. , k. ú. Dolní Staré Město            
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 756/13    p. p. , k. ú. Trutnov                  
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 757/13    p. p. 2328/3 a další, k. ú. Trutnov           
                  Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2013 - 758/13    Královédvorská čp. 536 - VŘ                   
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 759/13                                  
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 760/13    Bulharská čp. 56 - VŘ                         
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 761/13                                    
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 762/13      
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 763/13    Barvířská čp. 27 - VŘ                         
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 764/13    Krakonošovo nám. čp. 128 - VŘ                 
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 765/13    Krakonošovo nám. čp.124 - VŘ                  
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 766/13    Krakonošovo nám. čp. 23 - VŘ                  
                  Mgr. Hendrych 
 

2 



2013 - 767/13    Jihoslovanská čp. 148, č.b. 1 - VŘ            
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 768/13    Jihoslovanská čp. 1478 - č.b. 2 - VŘ          
                  Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2013 - 769/13    MEBYS - stavební úpravy sportovních zařízení  
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 770/13    MEBYS - výroba oken - Dlouhá 644-646 - VŘ     
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 771/13    LaP - honitba "Království"                    
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 772/13    Komenského čp. 399                            
                  Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2013 - 773/13    Mimořádné odměny ředitelů PO                  
                  Mgr. Adamec 
2013 - 774/13    Dohoda s Komerční bankou                      
                  Mgr. Adamec 
2013 - 775/13    Finanční příspěvky - KULTURA                  
                  Mgr. Adamec 
2013 - 776/13    Finanční příspěvky - SPORT                    
                  Mgr. Adamec 
Různé 
2013 - 777/13    Půjčky ze SFRB - zástavní smlouva             
                  Ing. Horynová 
2013 - 778/13    Půjčky ze SFRB - vzdání se zástavního práva   
                  Ing. Horynová 
2013 - 779/13    Kanalizace Volanov - prodloužení S12          
                  Ing. Horynová 
2013 - 780/13    Územně analytické podklady ORP Trutnov        
                  Ing. Horynová 
2013 - 781/13    Kanalizace Volanov - JŘBÚ - opěrná zídka      
                  Ing. Horynová 
2013 - 782/13    "Česko-polské sportování předšk. dětí"        
                  Ing. Horynová 
2013 - 783/13    ZŠ Mládežnická - zateplení pavilonu A a B1    
                  Ing. Horynová 
2013 - 784/13    Kanalizace Volanov - stoka S3 a S10           
                  Ing. Horynová 
2013 - 785/13    VŘ na výrobu periodika Radniční listy         
                  Mgr. Adamec 
2013 - 786/13    Dar na sochu Rýbrcoula                        
                  Mgr. Adamec 
2013 - 787/13    Galerie města Trutnova                        
                  Mgr. Adamec 
2013 - 788/13    VŘ na poskytování služeb PR                   
                  Mgr. Adamec 
2013 - 789/13    Poskytovatel služeb mobilního operátora       
                  Mgr. Adamec 
2013 - 790/13    Pronájem nebytových prostor v budovách škol   
                  Mgr. Adamec 
2013 - 791/13    ZŠ Komenského - účelové finanční dary         
                  Mgr. Adamec 
2013 - 792/13    Změna zásad pro postup při poskytování informací  
                  Mgr. Adamec 
2013 - 793/13    Prodej na veřejném prostranství               
                  Mgr. Adamec 
2013 - 794/13    Příští schůze rady města                      
                  Mgr. Adamec 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2013 - 479 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : 03.09.2013 
[ 2013 - 612 ] RM  02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                T   : splněn 

3 



[ 2013 - 616 ] RM  02.01 Urč.:Mgr. Tomáš Komárek           T   : splněn 
[ 2013 - 625 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Kučera                   T   : splněn 
[ 2013 - 697 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2013 - 698 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2013 - 700 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2013 - 701 ] RM  02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                T   : splněn 
[ 2013 - 703 ] RM  04.01 Urč.:Bc. Nýdrle                    T   : splněn 
[ 2013 - 704 ] RM  03.01 Urč.:Mgr. Hendrych                 T   : splněn 
[ 2013 - 709 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Kopecký                  T   : splněn 
[ 2013 - 711 ] RM  02.01 Urč.:Mgr. Hendrych                 T   : splněn 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2013 - 713 ] 
Národní čp. 213 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:23.09.2013  * 
schválit záměr a přípravu prodeje obsazené nebytové jednotky č. 213/1 o výměře 121,5 m², volné nebytové 
jednotky č. 213/2 o výměře 151,1 m² a obsazené nebytové jednotky (ordinace) č. 213/4 o výměře 172,3 m²  
v domě čp. 213 na st. p. 993 v ul. Národní, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, včetně 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku st. p. 993 v k. ú. Trutnov. Cena bude 
stanovena dle znaleckého posudku a Prohlášení vlastníka ze dne 18.12.2007. Volný nebytový prostor  
č. 213/2 nebude do doby prodeje nabízen k pronájmu. 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2013 - 714 ] 

 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp.  ul. , umístěné v I. NP  
a sklepu o celkové výměře 196.98 m² (prodejna 70.31 m², výloha 3.02 m², kancelář 6.49 m², 3 chodby  
o celkové výměře 13.70 m², sklad 44.85 m², 3 soc. zařízení o celkové výměře 5.79 m² a sklep 52.82 m²)  
pí , se sídlem , Trutnov , na dobu dalších 5 let za nájemné dohodou ve výši 
177948,- Kč/rok za nebytový prostor, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem 
provozování maloobchodního prodeje ovoce, zeleniny a doplňkový prodej květin. Nájemce provede  
na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení 
nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2013 - 715 ] 

 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. , umístěné v I. NP  
o celkové výměře 27.25 m² (1 prodejna 24.11 m², 1 výloha 1.14 m² a 1 WC 2.00 m²) s pí , 

, Trutnov, IČ , na dobu určitou 5 let za nájemné dohodou ve výši 76300,- Kč/rok  
za nebytové prostory, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem zřízení 
prodejny oděvů a doplňků. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému 
způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru 
nájemci uhrazeno. 
 
[ 2013 - 716 ] 
Školní čp. 13 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením smlouvy na pronájem nebytového prostoru v čp. 13 Školní ul., umístěného v suterénu budovy  

4 



o výměře 83.20 m² (1 místnost) neziskové organizaci SK FM SERVIS POWERTEAM TRUTNOV, se sídlem 
Trutnov - Střední Předměstí, Křižíkova 551, IČ 22732250 od 01.07.2013 na dobu neurčitou s dvouměsíční 
výpovědní lhůtou za nájemné ve výši 100,- Kč/m²/rok a bez uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného za účelem zřízení posilovny. Nájemce bude dále hradit náklady za energie spojené  
s provozováním nebytového prostoru. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor  
k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Mgr. Tomáš Komárek         T:29.07.2013  * 
uzavřít nájemní smlouvu 
 
[ 2013 - 717 ] 

 
        rada města 
        r u š í 
*            01.01                                              * 
usnesení rady města ze dne  v celém znění 
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
se vzájemným započtením pohledávky města Trutnova a p. , nájemcem objektu 
čp. . Jedná se o zápočet dlužného nájemného za pronájem budovy čp.  
za období od listopadu 2012 do června 2013 a faktury č.  ze dne  (rekonstrukce ústředního 
vytápění v objektu čp.  p. Linkou). 
 
[ 2013 - 718 ] 
Komenského čp. 399 - hala 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením smlouvy na pronájem nebytových prostor, reklamní plochy a movitého majetku v čp. 399, Horní 
Předměstí, Komenského ul., nájemcům BK-Servis s. r. o. v rozsahu 40 % TJ Lokomotiva Trutnov o. s.  
v rozsahu 60 % za nájemné v celkové výši 673211,- Kč/rok bez DPH. Nájemné je uvedeno včetně 
předpokládané úhrady za energie. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou při výpovědi bez udání důvodu, která počne běžet 1.3. následujícího po dni doručení 
písemné výpovědi druhé smluvní straně.  
Předmětem nájmu je pronájem prostor, užívání společných prostor  a pronajatého movitého majetku  
za časové období od 01.06. daného roku do 31.05. následujícího roku  v tomto rozsahu: 
Dle počtu hodin: 
a) krátkodobý pronájem sportovní haly (prostor v budově č. 4, místnost č. 1.28 o výměře 1066.62 m²), a to 
- v rozsahu 596.5 hodin se zázemím (šatna, sprchy, WC) k tréninkům 
- v rozsahu 487.5 hodin bez zázemí (šatna, sprchy, WC) k tréninkům 
Přesné vymezení této doby bude dohodnuto mezi nájemcem a Základní školou, Trutnov, Komenského 399 
(dále ZŠ Trutnov), nájemce bude se ZŠ Trutnov písemně evidovat dobu využití sportovní haly. V případě,  
že nájemce nevyčerpá sjednaný rozsah hodin, nebude nájemné kráceno, případné překročení rozsahu bude 
řešeno smluvně mimo rámcovou smlouvu, dle sazeb platného ceníku nájemného ZŠ Trutnov. 
 
b) v souvislosti s pořádáním sportovních zápasů 
- krátkodobý pronájem nebytových prostor o celkové výměře 817.72 m² 
budova č. 4 - šatna 19.66 m², sprcha 11.10 m², šatna 19.43 m², šatna rozhodčích 11.65 m², sprcha 11.10 m², 
WC ženy 4.33 m², předsíňka WC ženy 4.58 m², předsíňka WC muži 4.58 m², WC muži 3.83 m², pokladna 
3.73 m², předsíňka WC muži 3.84 m², WC muži 8.09 m², předsíňka WC ženy 3.48 m², WC ženy 5.94 m², 
schodiště 19.60 m², šatna 23.56 m², sprcha 11.31 m², sprcha 11.31 m², šatna 24.29 m², WC ženy 4.29 m², 
předsíňka WC ženy 4.41 m², předsíňka WC muži 4.41 m², WC muži 3.98 m², vstupní hala 85.99 m², 
schodiště 18.40 m², předsíňka WC muži 3.84 m², WC muži 8.18 m², předsíňka WC ženy 3.54 m², WC ženy 
5.99 m², divácké tribuny o celkové výměře 469.28 m² v rozsahu 360 hodin 
- krátkodobý pronájem sportovní haly (prostor v budově č. 4, místnost 1.28 o výměře 1066.62 m²) v rozsahu 
360 hodin bez zázemí (šatna, sprchy, WC) 
 
Přesné vymezení této doby bude dohodnuto mezi nájemcem a ZŠ Trutnov, nájemce bude se ZŠ Trutnov 
písemně evidovat dobu využití těchto prostor. V případě, že nájemce nevyčerpá sjednaný rozsah hodin, 
nebude nájemné kráceno, v případě překročení rozsahu bude řešeno smluvně mimo rámcovou smlouvu,  

5 





[ 2013 - 722 ] 
p. p. 2066 a další, k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 2066 (cca 65 + 20 m²) v k. ú. Horní Staré Město jako 
okapový chodník a přístupové chodníky Společenství vlastníků jednotek domu čp. 494, 495 a 496 ulice 
Tovární v Trutnově za kupní cenu 300,- Kč/m² - přístupový chodník (cca 20 m²) a za 1,- Kč/m² - okapový 
chodníček (cca 65 m²). Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, kromě daně z převodu 
nemovitostí. 
*            01.02                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p. 1121 (212 m²), st. p. 1122 (209 m²) a st. p. 1123 (211 m²) v k. ú. 
Horní Staré Město, pozemek pod panelovými domy, jednotlivým vlastníkům bytových jednotek za kupní cenu 
200,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, kromě daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2013 - 723 ] 
p. p. 130 a násl., k. ú. Starý Rokytník 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout spol. Lesy a parky Trutnov s. r. o. následující pozemky v k. ú. 
Starý Rokytník : p. p. 130 (1402 m²), p. p. 716/2 (443 m²), p. p. 1057 (16178 m²), p. p. 1417 (7419 m²), p. p. 
1425/2 (594 m²), p. p. 1445/1 (1755 m²), p. p. 1445/2 (263 m²), p. p. 1488/2 (47460 m²), p. p. 1592/1 (32063 
m²), p. p. 1609/1 (21552 m²), p. p. 1657 (59345 m²), p. p. 1831 (8151 m²), p. p. 1900/2 (326 m²), p. p. 2011/2 
(1395 m²), p. p. 2028 (1532 m²), p. p. 2098 (40371 m²), p. p. 2110/1 (6127 m²), p. p. 2250/4 (3247 m²),  
p. p.2292 (1538 m²), p. p. 2300 (7703 m²), p. p. 2303/2 (5037 m²), p. p. 2396 (5500 m²), p. p. 3126 (753 m²), 
p. p. 3404 (19291 m²), p. p. 3417 (39104 m²), p. p. 3429 (90024 m²), p. p. 3453 (43070 m²), p. p. 3459 (551 
m²), p. p. 3460 (27139 m²), p. p. 3476 (24860 m²), p. p. 3478 (25090 m²), p. p. 3480 (33603 m²), p. p. 3491 
(3522 m²), p. p. 3502 (577 m²), p. p. 3524 (27808 m²), p. p. 3525 (676 m²), p. p. 3531 (8570 m²), p. p. 3533 
(19010 m²), p. p. 3542 (9379 m²), p. p. 3543 (11788 m²), p. p. 3547 (1680 m²), p. p. 3551 (14934 m²), p. p. 
3562 (1174 m²), p. p. 3595 (2471 m²), p. p. 3601 (1630 m²), p. p. 3602 (729 m²), p. p. 3603 (155 m²), p. p. 
3629 (14959 m²), p. p. 3642 (494 m²), p. p. 3643 (2390 m²), p. p. 3649 (6584 m²), p. p. 3672 (8861 m²), p. p. 
3674 (18511 m²), p. p. 3701 (25446 m²), p. p. 3720 (72 m²), p. p. 3721 (18952 m²), p. p. 3724 (9764 m²),  
p. p. 3727 (15530 m²), p. p. 3729 (19432 m²), p. p. 3732 (463 m²), p. p. 3733 (3290 m²), p. p. 3753 (131 m²), 
p. p. 3766 (141492 m²), p. p. 3779 (27352 m²), p. p. 3780 (234 m²), p. p. 3783(21928 m²), p. p. 3811 (327391 
m²), p. p. 3815 (210 m²), p. p. 3816 (19722 m²), p. p. 3854(12835 m²), p. p. 3855 (286 m²), p. p. 3856 (3081 
m²), p. p. 3894 (308732 m²), p. p. 3905/1 (42185 m²), p. p. 3908/2 (103057 m²), p. p. 3916 (495 m²), p. p. 
3919 (11012 m²), p. p. 3970 (29643 m²), p. p. 3980 (93563 m²), p. p. 3982 (84043 m²), p. p. 3994 (196 m²), 
p. p. 3996 (1267 m²), p. p. 4013/2 (116467 m²), p. p. 4044 (3663 m²), p. p. 4051 (26232 m²), p. p. 4062 (2553 
m²), p. p. 4064 (73 m²), p. p. 4076 (36341 m²), p. p. 4110 (301 m²), p. p. 4177 (689 m²), p. p. 4179/1 (3683 
m²), p. p. 4181 (2196 m²), p. p. 4182 (1490 m²), p. p. 4183 (13662 m²), p. p. 4184 (23583 m²), p. p. 4189 
(56784 m²), p. p. 4192 (88987 m²), p. p. 4196 (18680 m²), p. p. 4204 (2808 m²), p. p. 4206 (137406 m²), p. p. 
4212 (1358 m²), p. p. 4213 (3383 m²), p. p. 4215 (4665 m²), p. p. 4251 (30793 m²), p. p. 4256 (13178 m²),  
p. p. 4265 (146204 m²), p. p. 4266 (15595 m²), p. p. 4278 (154 m²), p. p. 4279 (42 m²), p. p. 4328 (26267 
m²), p. p. 4331 (164183 m²), p. p. 4333 (5816 m²), p. p. 4355 (682 m²), p. p. 4390 (10905 m²), p. p. 4392 
(111881 m²), p. p. 4412 (37423 m²), p. p. 4413 (3356 m²), p. p. 4542 (4047 m²), p. p. 4583 (31076 m²), p. p. 
4596 (3913 m²), p. p. 4606 (74801 m²), p. p. 4607 (26955 m²). Nájemní smlouva č. 922/02/M ze dne 
27.09.2002, ve znění pozdějších dodatků, bude rozšířena o pozemky o výměře 108,44 ha, celková plocha 
pronajatých pozemků je 2319,10 ha, zároveň se mění výše nájmu. Ostatní ujednání nájemní smlouvy 
zůstanou nezměněny. 
 
[ 2013 - 724 ] 

 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. (489 m²)  na dobu 
neurčitou pí  k zahrádkářským účelům (473 m²) za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/rok a  
k umístění přístřešku na auto (16 m²) za nájemné ve výši 10,- Kč/m²/rok. Jakákoliv výstavba a výsadba 
stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. Nájemce umožní ostatním nájemcům 
domu čp. ul. vstup na pozemek. 
 
 

7 





[ 2013 - 731 ] 
p. p.  
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p.  (207 m²) v k. ú.  p.  
na dobu určitou 5 let k zahrádkářským účelům (191 m²) za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/rok a k umístění 
stávající kůlny (16 m²) za nájemné ve výši 10,- Kč/m²/rok. 
 
[ 2013 - 732 ] 
p. p. 2468/1, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2468/1 (110 m²) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků 
jednotek Křižíkova 552, Trutnov na dobu neurčitou jako manipulační plochu za nájemné ve výši  
5,- Kč/m²/rok. Nájemce bude provádět opravy a údržbu dlažby na vlastní náklady s tím, že v případě 
ukončení nájemní smlouvy bude opravený povrch převeden bezúplatně do majetku města Trutnova. 
 
[ 2013 - 733 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (28 m²) v k. ú. Trutnov manž.  

 na dobu neurčitou k vybudování a následné údržbě sjezdu na vlastní pozemek, pokud nájemce 
odsouhlasí nájemné ve výši 100,- Kč/rok, stavba zůstane ve vlastnictví nájemce. Jakákoliv další výstavba, 
výsadba stromů a oplocení pozemku není povoleno. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2013 - 734 ] 
st. p. 724 a další, k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:23.09.2013  * 
souhlasit s prodejem stavební parcely st. p. 724 (205 m²) a st. p. 725 (206 m²) v k. ú. Horní Staré Město 
jednotlivým spoluvlastníkům bytových jednotek tak, jak mají podíly na domě, za kupní cenu 200,- Kč/m². 
Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, kromě daně z převodu nemovitostí. 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:23.09.2013  * 
souhlasit s prodejem části p. p. 933/18 (cca 50 m²) jako okapový chodníček a části p. p. 933/18 (cca 12 m²) - 
jako přístupový chodník v k. ú. Horní Staré město Společenství pro dům Chrpová čp. 457 a 458, Trutnov 4  
za kupní cenu 1,- Kč/m² za okapový chodníček a 300,- Kč/m² za přístupový chodník. Kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem, kromě daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2013 - 735 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:23.09.2013  * 
souhlasit s prodejem části p. p.  (cca 25 m²) v k. ú. Trutnov p.  za kupní cenu 300,- Kč/m². 
Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, kromě daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2013 - 736 ] 
p. p. 2567/1, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:23.09.2013  * 
souhlasit s prodejem st. p. 3860 (381 m²) v k. ú. Trutnov jednotlivým spoluvlastníkům bytových jednotek tak, 
jak mají podíly na domě za kupní cenu 250,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, 
kromě daně z převodu nemovitostí. 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:23.09.2013  * 
souhlasit s prodejem části p. p. 2567/1 (cca 40 m²) v k. ú. Trutnov za kupní cenu 1,- Kč/m² jako okapový 

9 





pojízdné cukrárny za nájemné ve výši 600,- Kč/m²/rok. 
 
[ 2013 - 743 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p  (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul.  p.  k umístění reklamního 
stojanu na dobu určitou od 01.07.2013 do 31.12.2013 za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2013 - 744 ] 
st. p. , k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části st. p.  (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. , p.  k umístění reklamního 
stojanu typu "A" na dobu určitou od 01.09.2013 do 31.08.2014 za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2013 - 745 ] 
st. p. 72, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části st. p. 72 (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Bulharská, firmě Mousa glas s. r. o., k umístění 
reklamního stojanu na dobu určitou od 08.07.2013 do 07.07.2014 za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den 
 
[ 2013 - 746 ] 
st. p. 117, st. p. 161, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s umístěním banneru (25 m²), propagujícího provozovnu HUDYsport, mezi Starou radnicí na st. p. 117  
a Haasovým palácem na st. p. 161 v k. ú. Trutnov firmě GREEN LINE CZ s. r. o. na dobu určitou  
od 01.07.2013 do 11.08.2013 za nájemné ve výši 1500,- Kč/m² pohledové plochy/rok 
 
[ 2013 - 747 ] 
st. p. 107, p. p. 2213/3, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s výpůjčkou části st. p. 107 (45 m²) a části p. p. 2213/3 (110 m²) v k. ú. Trutnov Stavební firmě KLEPOCOL  
s. r. o. k umístění lešení, zařízení staveniště a jako manipulační plochu v souvislosti s opravou střechy 
Muzea Podkrkonoší na dobu určitou od 02.07.2013 do 14.10.2013 
 
[ 2013 - 748 ] 
p. p. 2087/1, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s výpůjčkou části p. p. 2087/1 (cca 1000 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Roty Nazdar, firmě EUROVIA CS, a. s.,  
k umístění mezideponie stavebního materiálu a zeminy v souvislosti s opravou komunikace Obránců míru  
na dobu určitou od 03.07.2013 do 25.10.2013 
 
[ 2013 - 749 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s ukončením nájemní smlouvy č , uzavřené s p.  na pronájem části p. p. 

 (13 m²) v k. ú. Trutnov, dohodou k 30.06.2013 
 
 
 

11 





[ 2013 - 756 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene na části p. p.  v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu 19 m²  
ve prospěch pí , spočívajícího v právu uložení a provozování plynovodní přípojky.  
Jednotková cena činí 50,- Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávněná. 
 
[ 2013 - 757 ] 
p. p. 2328/3 a další, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene na části p. p. 2328/3, na části p. p. 2594, části p. p. 2593 a části  
p. p. 2504 v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu 130 m² ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., 
spočívajícího v právu uložení a provozování kabelu NN. Jednotková cena činí 133,33 Kč/m² + DPH. Veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2013 - 758 ] 
Královédvorská čp. 536 - VŘ 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout byt na adrese Trutnov, Královédvorská 536 č. bytu 1, I. NP o vel. 
1+3, standardní byt (kuchyň 8.00 m², 1. pokoj 17.71 m², 2. pokoj 10.89 m², 3. pokoj 12.16 m², k bytu patří 
koupelna + WC 3.33 m², předsíň 7.90 m² + předsíň 7.90 m² a sklep 17.00 m², topení etážové elektrické, 
minimální měsíční nájemné 4379,- Kč). Byt bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se 
bude nabízet měsíční nájemné a zároveň předplacení nájemného. Předplacení nájemného bude v minimální 
výši 50000,- Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2013 - 759 ] 

 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli na adrese: 

 
                                   měs. nájemné    předpl. nájemné 
1.  (vrátí byt 1+0)       2600,- Kč           50000,- Kč 
Nájemní smlouva vč. složení předplaceného nájemného bude uzavřena do tří týdnů po vyrozumění  
o přidělení bytu. V případě, že žadatel bude u více bytů na prvních místech, bude vyzván, aby si vybral 
pouze jeden byt. 
 
[ 2013 - 760 ] 
Bulharská čp. 56 - VŘ 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout byt na adrese Trutnov, Bulharská 56 o vel. 1+2, standardní byt,  
č. bytu 4, III. NP (kuchyň 9,31 m², 1. pokoj 18,57 m², 2. pokoj 7,50 m², k bytu patří WC 1,00 m², koupelna 
4,50 m², předsíň 2,50 m², topení etážové plynové, minimální měsíční nájemné 2237,- Kč). Byt bude 
pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a zároveň 
předplacení nájemného. Předplacení nájemného bude v minimální výši 50000,- Kč. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu neurčitou. 
 
 
 
 
 

13 





standardní byt, č. bytu 1, II. podlaží (kuchyň 18.20 m², 1. pokoj 30.00 m², 2. pokoj 25,45 m², k bytu patří 
koupelna 3,88 m², WC 1.85 m², předsíň 5.28 m², sklep 16,00 m², půda 10,00 m² a balkón 15,00 m², topení 
dálkové, minimální měsíční nájemné 6095,- Kč). Byt bude pronajímán na základě výsledku výběrového 
řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a zároveň předplacení nájemného. Předplacení nájemného 
bude v minimální výši 50000,- Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2013 - 767 ] 
Jihoslovanská čp. 148, č.b. 1 - VŘ 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout byt na adrese Trutnov, Jihoslovanská 148 o vel. 1+3, standardní 
byt, č. bytu 1, II. podlaží (kuchyň 10.55 m², 1. pokoj 15.80 m², 2. pokoj 15,00 m², 3. pokoj 9,85 m², k bytu 
patří koupelna 3,45 m², WC 1.30 m², předsíň 4.40 m², sklep 15,08 m² a balkón 5,96 m², topení etážové 
plynové, minimální měsíční nájemné 4045,- Kč). Byt bude pronajímán na základě výsledku výběrového 
řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a zároveň předplacení nájemného. Předplacení nájemného 
bude v minimální výši 50000,- Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2013 - 768 ] 
Jihoslovanská čp. 1478 - č.b. 2 - VŘ 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout byt na adrese Trutnov, Jihoslovanská 148 o vel. 1+2, standardní 
byt, č. bytu 2, II. podlaží (kuchyň 24.62 m², 1. pokoj 25.28 m², 2. pokoj 15,81 m², k bytu patří koupelna  
4,00 m², WC 1.50 m², předsíň 5.01 m², spíž 0,80 m² a půda 15,00 m², topení etážové plynové, minimální 
měsíční nájemné 4747,- Kč). Byt bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude 
nabízet měsíční nájemné a zároveň předplacení nájemného. Předplacení nájemného bude v minimální výši 
50000,- Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2013 - 769 ] 
MEBYS - stavební úpravy sportovních zařízení 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu k zajištění dodavatele na stavební práce a související 
dodávky a služby "Stavební úpravy sportovních zařízení města Trutnova" dle předloženého návrhu 
 
[ 2013 - 770 ] 
MEBYS - výroba oken - Dlouhá 644-646 - VŘ 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
podmínky podlimitního řízení k zajištění dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku ve zjednodušeném 
podliminitním řízení "Výroba a dodání oken, včetně montáže Dlouhá 644 – 646, Trutnov" dle předloženého 
návrhu 
 
        j m e n u j e 
*            02.01                                              * 
komisi pro otevírání obálek dle předloženého návrhu 
*            02.02                                              * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek dle předloženého návrhu 
 
[ 2013 - 771 ] 
LaP - honitba "Království" 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
uzavření dodatku č. 2 k dohodě o přičlenění honebních pozemků k honitbě města Trutnova "Království"  
s Lesy ČR, s. p. Náhradu za přičlenění bude hradit uživatel honitby. 
 

15 



[ 2013 - 772 ] 
Komenského čp. 399 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením smlouvy na pronájem části východní stěny uvnitř sportovní haly při Základní škole, Trutnov, 
Komenského 399, k umístění reklamy o celkové ploše 4 m² firmě Miroslav Zástava - COPYTECH, s místem 
podnikání Trutnov, Žižkova 458, IČ 61242501, od 01.07.2013 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou za nájemné dohodou ve výši 6000,- Kč/rok včetně DPH za účelem prezentace firmy. 
*            01.02                                              * 
s uzavřením smlouvy na pronájem části východní stěny uvnitř sportovní haly při Základní škole, Trutnov, 
Komenského 399, k umístění reklamy o celkové ploše 4.8 m² společnosti SUMMUS VITA s. r. o., s místem 
podnikání Trutnov, Voletinská 252, IČ 24212938, zastoupená p.  od 01.09.2013 na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou za nájemné dohodou ve výši 7200,- Kč/rok včetně DPH za účelem 
prezentace firmy. 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Mgr. Petr Horčička         T:29.07.2013  * 
uzavřít nájemní smlouvy 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2013 - 773 ] 
Mimořádné odměny ředitelů PO 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
mimořádné odměny ředitelů příspěvkových organizací dle předloženého návrhu 
 
[ 2013 - 774 ] 
Dohoda s Komerční bankou 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
Dodatek č. 1 k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro obce a s nimi spjaté osoby ze dne 
29.06.2012 
 
        p o v ě ř u j e 
*            02.01                                              * 
starostu města podpisem příslušného dodatku 
 
[ 2013 - 775 ] 
Finanční příspěvky - KULTURA 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
finanční příspěvek ve výši 5000,00 Kč o. s. Country skupina TENDR, Lípová 93, Trutnov, IČ 27026523, jako 
příspěvek na Setkání 13 
*            01.02                                              * 
finanční příspěvek ve výši 8000,00 Kč o. s. Klubu bří Čapků, Babí 125, Trutnov, IČ 26587688, na akce  
s Čapkovskou tématikou, besedy, zájezdy 
*            01.03                                              * 
finanční příspěvek ve výši 5000,00 Kč p.  jako příspěvek  
na 2 studiové CD hudební skupiny Not Fragile 
*            01.04                                              * 
finanční příspěvek ve výši 5000,00 Kč p.  jako příspěvek na realizaci 
výstavy k životnímu výročí  
 
        n e s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
finanční příspěvek společnosti Magnusfilm s. r. o., Běloveská 1676, Náchod, IČ 28818326 
 
 

16 



[ 2013 - 776 ] 
Finanční příspěvky - SPORT 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
finanční příspěvek ve výši 3000,00 Kč p. , Trutnov 3, jako příspěvek  
na pořádání fotbalového turnaje v malé kopané 
*            01.02                                              * 
finanční příspěvek ve výši 5000,00 Kč SK OLYMP Trutnov, o. s., Náchodská 531, Trutnov,IČ 22733353, jako 
příspěvek kroužku sportovního aerobiku pro děti od 5 let 
*            01.03                                              * 
finanční příspěvek ve výši 32247,00 Kč FK Sokol Volanov, Trutnov, IČ 47467100, jako příspěvek na činnost 
klubu dle žádosti 
 
        d o p o r u č u j e 
*            02.01 Urč:zastupitelstvo města       T:23.09.2013  * 
schválit finanční příspěvek ve výši 13000,00 Kč DTJ Trutnov, Krakonošovo nám. 17, IČ 43463045  
na pořadatelství sportovních turnajů 
*            02.02 Urč:zastupitelstvo města       T:23.09.2013  * 
schválit finanční příspěvek ve výši 10000,00 Kč TJ Lokomotiva Trutnov, o. s., Na Nivách 568, IČ 47462965, 
jako příspěvek na účast na ME 2013 v thajském boxu p.  a na účast p.  na M ČR 
v thajském boxu 
 
Různé 
 
[ 2013 - 777 ] 
Půjčky ze SFRB - zástavní smlouva 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
zástavní smlouvu s , Trutnov 3, v předloženém znění 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:15.07.2013  * 
zajistit uzavření zástavní smlouvy s  v předloženém 
znění 
 
[ 2013 - 778 ] 
Půjčky ze SFRB - vzdání se zástavního práva 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vzdání se zástavního práva na nemovitostech p. , oba bytem  

, ze dne 03.11.2005 pro zajištění pohledávky a půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení  
do výše 300000,- Kč 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:15.07.2013  * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech p  
 
[ 2013 - 779 ] 
Kanalizace Volanov - prodloužení S12 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením neúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnova za účelem práva uložení 
kanalizačního řádu - prodloužení stoky S12, dále práva vstupu, vjezdu, údržby, oprav a provozování stavby 
na částech pozemků p. č. 8/1, 9/1 v k. ú. Volanov s vlastníky pozemků, t.j. uzavření "Smlouvy o právu 
provést stavbu a budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene. Veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
 
 

17 



        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:31.07.2013  * 
zajistit uzavření smlouvy 
 
[ 2013 - 780 ] 
Územně analytické podklady ORP Trutnov 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
text výzvy veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Aktualizace Územně analytických podkladů pro obec  
s rozšířenou působností Trutnov" 
*            01.02                                              * 
komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v navrženém složení 
*            01.03                                              * 
okruh obeslaných firem 
 
[ 2013 - 781 ] 
Kanalizace Volanov - JŘBÚ - opěrná zídka 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
text výzvy, zadávací podmínky výběrového řízení na zhotovitele stavby "Trutnov, Volanov - kanalizace - 
opěrná zídka, prodloužení stoky S12" 
*            01.02                                              * 
okruh navržených firem k obeslání výzvou 
*            01.30                                              * 
složení komise pro otevírání obálek s nabídkami a komise pro posouzení a hodnocení nabídek uchazečů  
dle předloženého návrhu 
 
[ 2013 - 782 ] 
"Česko-polské sportování předšk. dětí" 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:23.09.2013  * 
vyčlenit finanční prostředky v rozpočtu města na společné česko-polské aktivity v době udržitelnosti 
mikroprojektu v letech 2014 až 2019 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
záměr přijetí dotace ve výši 20374,45 EUR 
*            02.02                                              * 
přijetí finančního krácení neinvestičního vybavení dle  doplňující podmínky 
*            02.03                                              * 
přijetí finančního krácení investičního vybavení dle  doplňující podmínky 
*            02.04                                              * 
realizaci mikroprojektu v plném rozsahu dle předložené žádosti o dotaci 
 
[ 2013 - 783 ] 
ZŠ Mládežnická - zateplení pavilonu A a B1 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
zadávací podmínky výběrového řízení, zadaného dle § 38 - otevřené podlimitní řízení, zákona č. 137/2006 
Sb. v platném znění, na zhotovitele stavby "ZŠ Mládežnická Trutnov - zateplení vnější fasády a výměna 
oken" 
*            01.02                                              * 
složení komise pro otevírání obálek s nabídkami uchazečů a komise pro posouzení a hodnocení nabídek  
dle předloženého návrhu 
 
        p o v ě ř u j e 
*            02.01                                              * 
firmu Ingeniring Krkonoše a. s., přípravou a organizačním zajištěním průběhu veřejné zakázky dle mandátní 
smlouvy č. 141/2013 

18 



[ 2013 - 784 ] 
Kanalizace Volanov - stoka S3 a S10 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
výsledek jednacího řízení bez uveřejnění na provedení víceprací stavby "Trutnov, Volanov - kanalizace - 
stoka S3, prodloužení stoky S10" 
*            01.02                                              * 
změnu ceny díla o 616915,37 Kč vč. DPH (509847,41 Kč bez DPH) 
*            01.03                                              * 
uzavření dodatku č. 4 smlouvy o dílo na změnu ceny díla s firmou BAK stavební společnost, a. s. 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:29.07.2013  * 
zajistit uzavření dodatku č. 4 smlouvy o dílo 
 
[ 2013 - 785 ] 
VŘ na výrobu periodika Radniční listy 
        rada města 
        r u š í 
*            01.01                                              * 
usnesení Rady města Trutnova č. 2013-613/10 ze dne 27.05.2013 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, dle které je vítězem výběrového řízení na výrobu periodika 
Radniční listy uchazeč Profi-tisk group s. r.o., Krakovská 14, Olomouc 
 
        u k l á d á 
*            03.01 Urč:Mgr. Rathouský             T:15.07.2013  * 
zajistit uzavření smlouvy s vítězným uchazečem 
 
[ 2013 - 786 ] 
Dar na sochu Rýbrcoula 
        rada města 
        r u š í 
*            01.01                                              * 
usnesení 2013-420/7 ze dne 15.04.2013 
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
s přijetím daru ve výši 300000,- Kč od společnosti Pekárny a cukrárny Náchod, a. s., za podmínky uzavření 
licenční smlouvy autorské s  do 31.08.2013, na zhotovení a instalaci nové bronzové 
sochy Rýbrcoula do středu kruhové křižovatky u obchodní zóny Krkonošská 
*            02.02                                              * 
s uzavřením darovací smlouvy v navrženém znění 
 
        u k l á d á 
*            03.01 Urč:Mgr. Rathouský             T:15.07.2013  * 
zajistit uzavření darovací smlouvy 
 
[ 2013 - 787 ] 
Galerie města Trutnova 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se sjednáním kratší pracovní doby s ředitelkou Galerie města Trutnova po jejím návratu z mateřské dovolené 
na základě její žádosti 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Mgr. Rathouský             T:30.06.2013  * 
připravit dohodu o sjednání kratší pracovní doby s ředitelkou Galerie města Trutnova a učinit s tím spojené 
další pracovně právní úkony 

19 



[ 2013 - 788 ] 
VŘ na poskytování služeb PR 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek provedenou zadavatelem, dle které je vítězem výběrového řízení 
na poskytování služeb public relations pro město Trutnov uchazeč Knowlimits, s. r. o., Píškova 1948/16, 
Praha 5 - Stodůlky 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Mgr. Rathouský             T:29.07.2013  * 
zajistit uzavření smlouvy s vítězným uchazečem 
 
[ 2013 - 789 ] 
Poskytovatel služeb mobilního operátora 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodloužením stávající smlouvy na poskytovatele služeb mobilního operátora, uzavřené s firmou T-Mobile 
Czech Republic a. s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Mgr. Rathouský             T:30.06.2013  * 
zajistit prodloužení stávající smlouvy 
 
[ 2013 - 790 ] 
Pronájem nebytových prostor v budovách škol 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory - tělocvičny a učebny, umístěné v budovách 
škol zřizovaných městem Trutnovem, a to na období od 02.09.2013 do 31.08.2014, v době po skončení 
hlavní činnosti dle předloženého návrhu 
 
[ 2013 - 791 ] 
ZŠ Komenského - účelové finanční dary 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s přijetím účelových finančních darů Základní školou, Trutnov, Komenského 399 dle předloženého návrhu,  
a to v souvislosti se spolufinancováním projektu Flexibook 1:1 
 
[ 2013 - 792 ] 
Změna zásad pro postup při poskytování informací 
        rada města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
změnu zásad č. 2/2006 pro postup při poskytování informací dle zákona č. 109/1999 Sb., v předloženém 
znění 
 
[ 2013 - 793 ] 
Prodej na veřejném prostranství 
        rada města 
        p o v o l u j e 
*            01.01                                              * 
pí Martě Jónové prodej ovoce a zeleniny na předsunutém prodejním místě před vlastní provozovnou  
v Pasáži Centrum na Horské ul. čp. 6 
         
   u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Kopecký               T:30.06.2013  * 
informovat žadatele o rozhodnutí rady města 
 
 

20 



[ 2013 - 794 ] 
Příští schůze rady města 
        rada města 
        s t a n o v u j e 
*            01.01                                              * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 29. července 2013 od 15:00 hod v zasedací místnosti  
č. 301 MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Ivan Adamec                Mgr. Tomáš Hendrych 
                    starosta města Trutnova                        místostarosta 

21 




